ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICJ\\

THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«19» мая 2017г* г. Донецк №147

С целью организации деятельности Представительства Донецкой
Народной Республики в Совместном центре контроля и координации и в
переговорном процессе

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Положение о Представительстве Донецкой Народной
Республики в Совместном центре контроля и координации и в переговорном
процессе, структуру и штатную численность Представительства Донецкой
Народной Республики в Совместном центре контроля и координации и в
переговорном процессе (Приложения 1, 2, 3).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

jr А
Wat

Глава /
Донецкой Народной Республики

т.
A.IL ЗахарченкоI СП

&
в